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四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单                                                                                                              
2016年3月1日

	文件标题:关于申请从员工工资中扣除华阳正东街店活动罚款等的公文呈报

	内容提要：

：

门店名称

员工姓名

扣款项目
11月中药罚款170.2

12月金牌品种罚款146.5

冬季滋补养生节活动罚款200元（单位：元）
2月盘点赔付2719元（单位：元）
10月金牌品种罚款113元（单位：元）
11月金牌品种罚款161.8元（单位：元）
合计（单位：元）
华阳正东店(ID:512)

印玉洁

85.1
73.25
100
1359.5
56.5
80.9
1755.25
许婷

85.1
73.25
100
1359.5
56.5
80.9
1755.25
合计

   至此，以上所有员工涉及关店2次报损报溢赔付，申请公司暂不发放以上员工所有暂扣的工资奖金，望领导批准！

	呈报部门：
	高新片区
	呈报人：
	钱芳

	部门负责人意见：

   

	分管部领导意见：



	董事长意见：


